Faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a desafetar da categoria de bens de uso
comum do povo para integrar a categoria de bens dominiais do Município o seguinte
imóvel:
"área de terras, situada na zona urbana do município de Querência, com 1.500 m2 (mil e
quinhentos metros quadrados), do Loteamento denominado Projeto Querência l, com os
seguintes limites e confrontações: à frente, na extensão de 25m (vinte e cinco metros)
com a Avenida Norte; aos fundos, na extensão de 25m (vinte e cinco metros), com a Rua
D-1;